

**CARME PI MARQUÈS**

Carrer Alzines, Nº6

BEGUR

Verificar les definicions de les parts segons descrits en document					
A les pentanes inferiors s'adjunta el descompost d'amidaments, i el					
S'especificarà per parts el preu unitari en relació al preu de la part. En					
Les parts que es consideren incòmpreses o es consideren modificacions					
El contractista hi					
especificarà el preu de compra					
El contractista i els subcontratistes estaran inscrits al REA i disposaran					
ELS PREUS UNITARIS INCOMPRENEN EL 12% DE DESPESES GENERALS I EL					

**PRESSUPOST**

																TOTAL		
			Amidament	Preu Ut	TOTAL	Amidament	Preu Ut	TOTAL	Amidament	Preu Ut	TOTAL	Amidament	Preu Ut	TOTAL	PARCIAL	MATERIALS SIFERA	TOTAL	
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			00	NOTES GENERALS														
01.00	1	ING00A001	-	NOTA GENERAL AL PRESSUPOST	1,000													
				TOTAL														
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			01	TREBALLS PREVIS														
01.01	1	K22GF000	u	RETIRADA DE MOBILIARI, PLATES I CALES	1,000													
01.01	1	K22GF000	u	Protecció d'instal·lació i comptadors elèctric i d'aigua existents, així com la protecció de l'instal·lació de telecomunicacions existents durant el procés de	1,000													
01.01	7	TP00A003	u	Partida en concepte de modificació de vorera existent amb substitució de peces de pedra. Tot inclòs. Totalment acabat. Segons normativa municipal.	1,000	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	300,00 €	0	300,00 €	0,00 €	0,00 €	
				TOTAL		300,00 €		300,00 €		300,00 €		300,00 €		300,00 €	0,00 €	0,00 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			03	MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS														
Títol 3			01	Condicionament del terreny														
01.03.01	1	E241203A	m3	Transport de terres a obra des de dipòsit autoritzat i controlat, amb camió de 7 t carregat a màquina. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i	3,482	42,86 €	149,24 €	3,482	42,86 €	149,24 €	3,482	42,86 €	149,24 €	0	42,86 €	0,00 €	0,00 €	
01.03.01	2	E2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, portada de la maquinària a	3,482	89,89 €	313,00 €	3,482	89,89 €	313,00 €	3,482	89,89 €	313,00 €	0	89,89 €	0,00 €	0,00 €	
01.03.01	2	E2A11000	m3	Enderroc de paret	5,500	74,34 €	494,40 €	5,5	73,34 €	403,37 €	0	73,34 €	0,00 €	5,5	73,34 €	403,37 €	403,37 €	
01.03.01	2	E2A11000	m2	Retirada de coberta	45,500	31,38 €	1.427,61 €	45,5	31,38 €	1.427,79 €	0	89,89 €	0,00 €	45,5	31,38 €	1.427,79 €	1.427,79 €	
				TOTAL			2.384,24 €			2.293,40 €			462,24 €		1.831,16 €	1.831,16 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			03	MOVIMENT DE TERRES														
Títol 3			03	Excavació de fonamentació														
01.03.03	1	K222Z42X	m3	Excavació de pous i rases per a fonamentació a l'interior de l'edifici existent, en terreny, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.	3,924	110,00 €	431,64 €	3,924	110,00 €	431,64 €		110,00 €	0,00 €	3,924	110,00 €	431,64 €	431,64 €	
				TOTAL			431,64 €			431,64 €			0,00 €		431,64 €	431,64 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			04	FONAMENTS														
Títol 3			01	Fonamentacions en superfície														
01.04.01	1	K3211271	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de	9,810	17,33 €	169,96 €	9,81	17,33 €	169,96 €		17,33 €	0,00 €	9,81	17,33 €	169,96 €	169,96 €	
01.04.01	2	K31522H4	m3	Formigó per a rases, pous de fonaments i enceps, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb	3,924	105,54 €	414,15 €	3,924	105,54 €	414,15 €		105,54 €	0,00 €	3,924	105,54 €	414,15 €	414,15 €	
01.04.01	3	K3184000	kg	Àcer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases, pous i enceps. Inclou part proporcional de	268,300	1,95 €	523,99 €	268,3	1,95 €	523,99 €		1,95 €	0,00 €	268,3	1,95 €	523,99 €	523,99 €	
				TOTAL			1.108,10 €			1.108,10 €			0,00 €		1.108,10 €	1.108,10 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			04	FONAMENTS														
Títol 3			02	Murs de contenció														
01.04.02	1	K32151H4	m3	Formigó per a murs de contenció, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba, mànega, i	1,668	241,86 €	403,42 €	1,668	241,86 €	403,42 €		241,86 €	0,00 €	1,668	241,86 €	403,42 €	403,42 €	
01.04.02	2	K328400P	kg	Àcer en barres corrugades B 500 S ò B 500 SD límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de murs de contenció. Inclou part proporcional de retalls,	225,180	1,95 €	439,78 €	225,18	1,95 €	439,78 €		1,95 €	0,00 €	225,18	1,95 €	439,78 €	439,78 €	
01.04.02	3	K3201A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafo metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectil·linia encofrats a dues cares	16,680	31,19 €	520,17 €	16,68	31,19 €	520,17 €		31,19 €	0,00 €	16,68	31,19 €	520,17 €	520,17 €	
				TOTAL			1.363,36 €			1.363,36 €			0,00 €		1.363,36 €	1.363,36 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			04	FONAMENTS														
Títol 3			03	Lloses de fonamentació i soleres														
01.04.03	2	K9232B91	m2	Subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou el subministrament de grava	45,230	14,34 €	648,46 €	45,23	14,34 €	648,46 €	45,23	14,34 €	648,46 €	0	14,34 €	0,00 €	0,00 €	
01.04.03	3	K7A24M0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 250 µ i 240 g/m2, col·locada no adherida	66,800	1,22 €	81,16 €	48	1,22 €	58,32 €		1,22 €	0,00 €	48	1,22 €	58,32 €	58,32 €	
01.04.03	4	E7B2A00V	m2	LÀMINA RESITENT GAS RADÓ	51,990	10,33 €	537,16 €	51,9	10,33 €	536,23 €	51,9	10,33 €	536,23 €	0	10,33 €	0,00 €	0,00 €	
01.04.03	5	PF125-00MD	m2	AÏLLAMENT XPS 50mm		10,33 €	1.208,84 €	117	10,33 €	1.208,84 €	117	10,33 €	1.208,84 €	0	10,33 €	0,00 €	0,00 €	
01.04.03	6	K93B211X	kg	Armat de soleres de formigó, amb malles electrosoldades de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller UNE 36 092 i amb	874,400	2,04 €	1.786,40 €	874,4	2,04 €	1.786,40 €	395	2,04 €	806,99 €	479,4	2,04 €	979,41 €	979,41 €	
01.04.03	7	4936Z70X	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de 10 a 15 cm de gruix, estesa i vibratge mecànic i	180,510	22,56 €	4.072,85 €	180,51	22,56 €	4.072,85 €	96	22,56 €	2.166,05 €	84,51	22,56 €	1.906,80 €	1.906,80 €	
01.06.03	5	PF120-AA1Q	m	JUNTES DESOLIDARITZACIÓ EPS POREX	86,710	8,33 €	721,86 €		8,33 €	0,00 €		8,33 €	0,00 €	0	8,33 €	0,00 €	0,00 €	
				TOTAL			9.056,74 €			8.311,10 €			5.366,57 €		2.944,53 €	2.944,53 €		
Obra			01	Pressupost1328														
Capítol			05	ESTRUCTURA														

Títol 3		01	Estructures de formigó														
Subcapítol		01	Sostres i lloses														
01.05.01.01	1	44LFZ26J	m2	Sostre de 22+5 cm, amb revoltó ceràmic o de morter de ciment expandit i semibiguetes de formigó pretesat, intereixos 0.7 m, amb una quantia de 17	56,170	106,27 €	5.969,30 €	56,17	106,27 €	5.969,30 €	106,27 €	0,00 €	56,17	106,27 €	5.969,30 €	5.969,30 €	
01.05.01.01	4	K4DC2D00	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, amb tauler de fusta de pi. Inclou part proporcional de tapes laterals (medició de superfície teòrica en	7,000	109,04 €	763,25 €	7	109,04 €	763,25 €	109,04 €	0,00 €	7	109,04 €	763,25 €	763,25 €	
TOTAL						6.732,54 €			6.732,54 €		0,00 €			6.732,54 €	6.732,54 €		
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		05	ESTRUCTURA														
Títol 3		01	Estructures de formigó														
Subcapítol		02	Escales i rampes														
01.05.01.02	1	K4SC2BHX	m3	Formigó per a lloses inclinades d'escales, HA-25/P/20/lla, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba, mànega i	0,608	222,11 €	135,04 €		222,11 €	0,00 €	222,11 €	0,00 €	0	222,11 €	0,00 €	0,00 €	
01.05.01.02	2	K4BC400X	kg	Acer B 500 S ò B 500 SD en barres corrugades de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de lloses inclinades. Inclou part proporcional de	66,975	2,10 €	140,45 €		2,10 €	0,00 €	2,10 €	0,00 €	0	2,10 €	0,00 €	0,00 €	
01.05.01.02	3	K4DC2D0M	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <=5 m, amb tauler de fusta de pi. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada	3,275	55,41 €	181,48 €		55,41 €	0,00 €	55,41 €	0,00 €	0	55,41 €	0,00 €	0,00 €	
01.05.01.02	4	K9J6205X	m3	Recrescut per a formació de pendents, amb formigó cel·lular en massa. Inclou part proporcional d'encofrat i formació de graons on sigui necessari.	0,300	871,20 €	261,36 €		871,20 €	0,00 €	871,20 €	0,00 €	0	871,20 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL						718,33 €			0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		05	ESTRUCTURA														
Títol 3		02	Estructura metàl·lica														
Subcapítol		01	Estructura metàl·lica														
01.05.02.01	3	4443213M	kg	Acer S 275 JR, per a bigues, en perfils laminats, perfils armats, xapes i tubs, muntat i preparat a taller i col·locat a l'obra. Inclou neteja i preparació de les	271,000	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
01.05.02.01	4	K4Z0B05H	m2	Subministrament i col·locació de morter d'anivellament sense retracció per a plaques d'ancoratge d'elements metàl·lics. S'inclou: disposició dels mitjans	0,200	625,00 €	125,00 €		625,00 €	0,00 €	625,00 €	0,00 €	0	625,00 €	0,00 €	0,00 €	
01.05.02.01	5	K9J4215X	m2	Pintat de perfils d'acer, al taller i a l'obra amb dues capes d'imprimació anticorrosiva de diferent color (medició segons perfil teòric). S'inclou la	5,150	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL						125,00 €			0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		05	ESTRUCTURA														
Títol 3		03	Estructura de fàbrica														
Subcapítol		01	Estructura de fàbrica														
01.05.03.01	1	K4F2B58G	m3	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó ceràmic calat, HD, R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN	5,808	291,54 €	1.693,33 €	5,808	291,54 €	1.693,25 €	2,85	291,54 €	830,88 €	2,958	291,54 €	862,37 €	
01.05.03.01	3	K4G211B9	m3	Paredat de gruix variable de pedra calcària carejada, d'una cara vista, col·locada amb morter mixt 1:1:7. S'inclou: la disposició dels mitjans de	7,560	393,16 €	2.972,29 €		393,16 €	0,00 €		393,16 €	0,00 €	0	393,16 €	0,00 €	
01.05.03.01	6	K4S2V001	u	REPARACIÓ VOLTA	1,000	418,57 €	418,57 €		418,57 €	0,00 €		418,57 €	0,00 €	0	418,57 €	0,00 €	
01.05.03.01	7	K4S2V002	u	RECONSTRUCCIÓ VOLTA	1,000	296,05 €	296,05 €		296,05 €	0,00 €		296,05 €	0,00 €	0	296,05 €	0,00 €	
TOTAL						5.380,24 €			1.693,25 €		830,88 €			862,37 €	862,37 €	862,37 €	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		06	COBERTES														
Títol 3		00	NOTES GENERALS														
01.06.00	1	NGCDA001	-	NOTA COBERTES													
TOTAL																	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		06	COBERTES														
Títol 3		01	COBERTA INCLINADA														
01.06.01	1	PFC25-V001	m2	ÀILLAMENT LLANA DE ROCA 100mm FIXAT	106,175	28,13 €	2.986,17 €		28,13 €	0,00 €		28,13 €	0,00 €	0	28,13 €	0,00 €	
01.06.01	2	P5J1-9N0Y	m2	Coberta inclinada sobre envanets conillers Coberta inclinada amb un pendent mitjà del 30%. FORMACIÓ DE PENDENTS:			0,00 €					0,00 €	0		0,00 €	0,00 €	
01.06.01	3	P7B1-6Q6P	m2	LAMINA TRANSPIRABLE Làmina altament transpirable, impermeable a l'aigua de pluja, de polipropilè,	51,230	2,28 €	116,65 €		2,28 €	0,00 €		2,28 €	0,00 €	0	2,28 €	0,00 €	
01.06.01	5	P520-4V4B	m2	TEULA ARAB Teulada de teula àrab semblant a l'existent, acabat envellit, aprofitant el	51,230	31,65 €	1.621,43 €		31,65 €	0,00 €		31,65 €	0,00 €	0	31,65 €	0,00 €	
01.06.01	6	P5Z1-5ZDN	m	Canal exterior de secció semicircular de planxa d'acer galvanitzat de 0,5 mm de gruix, de diàmetre 125 mm i 25 cm de desenvolupament, col·locada amb	16,230	43,20 €	701,14 €		43,20 €	0,00 €		43,20 €	0,00 €	0	43,20 €	0,00 €	
01.06.01	8	PE40-V001	u	BARRET XEMENÈIA	2,000	280,80 €	561,60 €		280,80 €	0,00 €		280,80 €	0,00 €	0	280,80 €	0,00 €	
01.06.01	9	ED143AV1	m	Baixant de tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 90 mm i 1 mm de gruix, incloses les peces especials, caixa superior i fixat	5,440	43,20 €	235,01 €		43,20 €	0,00 €		43,20 €	0,00 €	0	43,20 €	0,00 €	
TOTAL						6.222,00 €			0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		06	COBERTES														
Títol 3		03	COBERTA PLANA														
01.06.03	2	P5Z14-4ZB9	m2	FORMACIÓ DE PENDENTS AMB FORMIGÓ CEL·LULAR	46,360	23,63 €	1.095,26 €		23,63 €	0,00 €		23,63 €	0,00 €	0	23,63 €	0,00 €	
01.06.03	3	P711-V001	m2	IMPERMEABILITZACIÓ PINTURA BITUMINOSA + REMUNTA PARÀMENTS + PECES ESPECIALS	6,160	16,25 €	100,10 €		16,25 €	0,00 €		16,25 €	0,00 €	0	16,25 €	0,00 €	
01.06.03	4	P7B1-V001	m2	GEOTÈXTEL FELTRE POLIÈSTER	46,360	1,81 €	83,87 €		1,81 €	0,00 €		1,81 €	0,00 €	0	1,81 €	0,00 €	
01.06.03	5	PFC20-AA10	m	JUNTES DÉSOLIDARITZACIÓ EPS	30,800	4,55 €	140,26 €		4,55 €	0,00 €		4,55 €	0,00 €	0	4,55 €	0,00 €	
01.06.03	6	K5Z0Z0GU	m	MINVELL DE RAJOLA CERÀMICA	30,800	9,96 €	306,86 €		9,96 €	0,00 €		9,96 €	0,00 €	0	9,96 €	0,00 €	
01.06.03	7	PD53-V001	u	BONERA SIFÒNICA	3,000	283,56 €	850,69 €		283,56 €	0,00 €		283,56 €	0,00 €	0	283,56 €	0,00 €	
01.06.03	8	PFC25-V001	m2	ÀILLAMENT XPS 150mm FIXAT	34,300	24,00 €	823,20 €		24,00 €	0,00 €		24,00 €	0,00 €	0	24,00 €	0,00 €	
01.06.03	9	PD53-V002	m	CANAL AMB RÈIXA OCULTA	5,000	77,54 €	387,72 €		77,54 €	0,00 €		77,54 €	0,00 €	0	77,54 €	0,00 €	
TOTAL						3.787,95 €			0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		07	TANCAMENTS I DIVISORIES														
Títol 3		00	NOTES GENERALS														
01.07.00	1	NGHFA001	-	NOTES PALETERIA													
TOTAL																	
Obra		01	Pressupost1328														
Capítol		07	TANCAMENTS I DIVISORIES														
Títol 3		01	TANCAMENTS D'OBRA DE FÀBRICA														
01.07.01	1	PE125-7B6J	m2	PARETS TANCAMENT GERO	53,193	43,20 €	2.297,92 €	53,193	43,20 €	2.297,94 €	53,193	43,20 €	2.297,94 €	0	43,20 €	0,00 €	0,00 €
01.07.01	2	PA6J3-4BMT	m3	Paredat de 15cm gruix variable de carreu de pedra granítica, de dues cares vistes, col·locada amb morter de calç 1:4 amb calç hidràulica natural NHL 3,5	2,141	545,00 €	1.166,57 €		545,00 €	0,00 €		545,00 €	0,00 €	0	545,00 €	0,00 €	
TOTAL						3.464,49 €			2.297,94 €		2.297,94 €			0,00 €	0,00 €	0,00 €	

		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	07	TANCAMENTS I DIVISORIES												
		Títol 3	03	DINTELLS												
01.07.03	1	P4FC-346E	u	LLINDA CERÀMICA ARMADA	4,000	71.06 €	284,24 €	71.06 €	0,00 €	71.06 €	0,00 €	0	71.06 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							284,24 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	08	IMPERMEABILITZACIÓ I AÏLLAMENTS												
01.08	1	E78BA200	m2	IMPERMEABILITZACIÓ PARAMENT VERTICAL I HORITZONTAL DUTXA/BANYERA	7,120	54.18 €	385,76 €	54.18 €	0,00 €	54.18 €	0,00 €	0	54.18 €	0,00 €	0,00 €	
IMPERMEABILITZACIÓ PARAMENT VERTICAL FAÇANA A CARRÈR					26,754	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							385,76 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	09	REVESTIMENTS												
		Títol 3	01	FAÇANA												
01.09.01	1	PTCE0-4J1E	m2	SATE90+10mm	18,126	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	1	PTCE0-4J1E	m2	SATE 90+10mm	56,499	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.02	2	PTCE0-4J1E	m3	SATE 45+10mm	23,248	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	2	P89H-4V7J	m2	Pintura Silicat vertical	97,873	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	3	P89H-V001	m2	Pintura Silicat horitzontal	20,110	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	4	P811-RE01	m2	Arrebossat exterior vertical CSIV W2 remolinat	37,564	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	5	P811-RE02	m2	Arrebossat exterior horitzontal CSIV W2 remolinat	0,790	0,00 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €			
01.09.01	7	P8314-13KW	m2	ÀPLACAT PEDRÀ RECUPERADA	14,270	126.25 €	1.801.59 €	126.25 €	0,00 €	126.25 €	0,00 €	0	126.25 €	0,00 €	0,00 €	
01.09.01	8	P8314-V001	m2	REJUNTAT MAMPOSTERIA EXISTENT	24,610	34.65 €	852.74 €	34.65 €	0,00 €	34.65 €	0,00 €	0	34.65 €	0,00 €	0,00 €	
01.09.01	9	P8314-V002	m2	CONSOLIDACIÓ MAMPOSTERIA EXISTENT	34,540	17.62 €	608.66 €	17.62 €	0,00 €	17.62 €	0,00 €	0	17.62 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							3.262,99 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	09	REVESTIMENTS												
		Títol 3	03	ENRAJOLATS/APLACATS												
01.09.03	1	E824A001	m2	ENRAJOLAT CERÀMIC FORMAT 10x20cm.	39,800	42.66 €	1.697.94 €	42.66 €	0,00 €	42.66 €	0,00 €	0	42.66 €	0,00 €	0,00 €	
01.09.03	3	PTCE0-V002	m2	FOLRAT XAPA PARET RADERA XEMENEIA	4,899	146.97 €	720.00 €	146.97 €	0,00 €	146.97 €	0,00 €	0	146.97 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							2.417,94 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	09	REVESTIMENTS												
		Títol 3	05	ESCOPIDORS, CORONAMENTS, MARXAPEUS												
01.09.05	1	P8K2-V001	m	ESCOPIDOR MARBRE BLANC PAIS 20mm	0,540	48.31 €	26.09 €	48.31 €	0,00 €	48.31 €	0,00 €	0	48.31 €	0,00 €	0,00 €	
01.09.05	2	P8KB-V002	m	ESCOPIDOR RASILLA CERÀMICA CALAF SERIE MONTSERRAT	11,830	38.68 €	457.61 €	38.68 €	0,00 €	38.68 €	0,00 €	0	38.68 €	0,00 €	0,00 €	
01.09.05	3	P8K2-V003	m	ESCOPIDOR PEDRA DE LA ZONA	1,800	55.13 €	99.23 €	55.13 €	0,00 €	55.13 €	0,00 €	0	55.13 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							582,92 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	10	PAVIMENTS												
		Títol 3	00	NOTES GENERALS												
01.10.00	1	NGSOA001	-	NOTA DE SOLERES I SUBBASES												
01.10.00	2	NGPIA001	-	NOTA DE PAVIMENTS												
TOTAL																
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	10	PAVIMENTS												
		Títol 3	01	RECRESCUTS												
01.10.01	1	P93G-57PW	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 8 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4	4,100	21.10 €	86.49 €	21.10 €	0,00 €	21.10 €	0,00 €	0	21.10 €	0,00 €	0,00 €	
TOTAL							86,49 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	10	PAVIMENTS												
		Títol 3	02	PAVIMENT												
01.10.02	1	P903-V001	m2	RASILLA CERÀMICA CALAF SERIE MONTSERRAT 19x19x1,3cm	137,630	39.55 €	5.443.21 €	39.55 €	0,00 €	39.55 €	0,00 €	0	39.55 €	0,00 €	0,00 €	
01.10.02	2	P903-V002	m2	PROTECCIÓ CERÀMICA	46,590	6.31 €	293.94 €	6.31 €	0,00 €	6.31 €	0,00 €	0	6.31 €	0,00 €	0,00 €	
01.10.02	3	P9VA-V003	m	ESGLAÓ RASILLA CERÀMICA CALAF SERIE MONTSERRAT 27x27x1,3cm	4,100	71.68 €	293.87 €	71.68 €	0,00 €	71.68 €	0,00 €	0	71.68 €	0,00 €	0,00 €	
01.10.02	4	P9U4-V004	m	SOÇOL DM HÍDROFUG 5cm	81,900	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
					m2	GRAÓ DE PEDRA CALCÀRIA										
TOTAL							6.031,02 €		0,00 €		0,00 €			0,00 €	0,00 €	
		Obra	01	Pressupost1328												
		Capítol	14	INSTAL·LACIONS												
		Títol 3	16	INST. SANEJAMENT												
01.14.16	1	SA00A001	u	INSTAL·LACIÓ DE SANEJAMENT I PLUVIALS												
Subministre i instal·lació de la instal·lació de sanejament incloent recollida d'aigües fecals i pluvials separades segons plànols de projecte. Inclou ajudes de paletaria per a la completa execució. Totalment instal·lat i amb proves de funcionament realitzades.					1,000	1.869,00 €	1.869,00 €	1	1.869,00 €	1.869,00 €	1	1.869,00 €	1.869,00 €	0	1.869,00 €	0,00 €
TOTAL							1.869,00 €		1.869,00 €		1.869,00 €			0,00 €	0,00 €	
IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST :							55.994,99 €		26.400,33 €		11.126,62 €		15.273,70 €		15.273,70 €	

Materials i runes

SIFERA CONSTRUCCIONS EFICIENTS S.L.

Narcís Mundet i Anglada

Enginyer Industrial – Gerent

1ª CERTIFICACIÓ			6.949,25 €
EXTRES			4.025,00 €
3ª CERTIFICACIÓ			15.273,70 €
MATERIALS	FORMIGÓ	2735	-2.735,00 €
	FERRO	960	-960,00 €
	SALAVEDRA	1460	-1.460,00 €
TOTAL			10.118,70 €